UnB

Universidade de Brasilia
Sistema Integrado de Gest&o de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocac&o e Movimentacdo (DPAM)

EMITIDO EM 25/06/2019 14:34

B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relagdo preliminar das inscricGes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 081/2019, do DEPTO ODONTOLOGIA, Area de Conhecimento
CLINICA ODONTOLOGICA, ampla concorréncia.

Os candidatos com inscricdes indeferidas terdo um prazo maximo de 2 dias (26/06/2019 e 2706/2019) apos a
publicacdo desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato devera enviar um e-mail para
cprov@unb.br, solicitando a revisédo e enviando copia do comprovante de pagamento da inscricdo e do respectivo
boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo sera
preliminarmente indeferido.

A Coordenadoria de Provimento ndo arcard com prejuizos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
de falhas de comunicac¢éo, de congestionamento das linhas de comunicacdo e de outros fatores, de responsabilidade
do candidato, que impossibilitem a interposicéo de recurso.

Inscricéo
20190500105
20190400086
20190500118
20190500102
20190500100
20190500102
20190500105
20190400077
20190500108
20190400088
20190400080
20190500126
20190500092
20190400056

Nome

ANA BEATRIZ VILELA TEIXEIRA

ANDRESSA ROSA PERIN LEITE

ARLINDO ABREU DE CASTRO FILHO

CAMILA DE CARVALHO ALMANCA LOPES
CAMILA MARIA BASTOS MACHADO DE RESENDE
CLEIDIEL APARECIDO ARAUJO LEMOS

EMILY VIVIANNE FREITAS DA SILVA

EVELYN MIKAELA KOGAWA

FRANCISCO GUEDES PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR
JOSE RICARDO MARIANO

LIA DIETRICH

LUCIANA MENDES BARCELOS

RAFAEL SOARES GOMES

RODRIGO ANTONIO DE MEDEIROS

Situacéo
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasilia/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43



