

EMITIDO EM 25/06/2019 14:34

## NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 081/2019, do DEPTO ODONTOLOGIA, Área de Conhecimento CLÍNICA ODONTOLÓGICA, ampla concorrência.

Os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (26/06/2019 e 27/06/2019) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para cprov@unb.br, solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

A Coordenadoria de Provimento não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

Inscrição	Nome	Situação
20190500105	ANA BEATRIZ VILELA TEIXEIRA	DEFERIDA
20190400086	ANDRESSA ROSA PERIN LEITE	DEFERIDA
20190500118	ARLINDO ABREU DE CASTRO FILHO	DEFERIDA
20190500102	CAMILA DE CARVALHO ALMANÇA LOPES	DEFERIDA
20190500100	CAMILA MARIA BASTOS MACHADO DE RESENDE	DEFERIDA
20190500102	CLEIDIEL APARECIDO ARAUJO LEMOS	DEFERIDA
20190500105	EMILY VIVIANNE FREITAS DA SILVA	DEFERIDA
20190400077	EVELYN MIKAELA KOGAWA	DEFERIDA
20190500108	FRANCISCO GUEDES PEREIRA DE ALENCAR JUNIOR	DEFERIDA
20190400088	JOSE RICARDO MARIANO	DEFERIDA
20190400080	LIA DIETRICH	DEFERIDA
20190500126	LUCIANA MENDES BARCELOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500092	RAFAEL SOARES GOMES	DEFERIDA
20190400056	RODRIGO ANTONIO DE MEDEIROS	DEFERIDA